
VÝZVA K  PODÁNÍ NABÍDKY 

Město Borohrádek vyhlašuje výzvu  k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

dle ustanovení § 12 odst. 3; § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění 

 

Správa informačních technologií Městského úřadu Borohrádek 

1. Zadavatel: 

- Město Borohrádek, Husova 240, 517 24 Borohrádek 

- Zastoupené starostou Mgr. Martinem Moravcem 

- IČ: 00274739    DIČ: CZ00274739 

- Tel: 494381602 

- E-mail: podatelna@mestoborohradek.cz 

- Kontaktní osoba: Zdeněk Cablk  

- Tel: 494381602 

- E-mail: tajemnik@mestoborohradek.cz 

2. Předmět veřejné zakázky na služby: 

Předmětem veřejné zakázky je správa informačních technologií (dále jen „správa IT“) 

Městského úřadu Borohrádek, vybraných organizačních složek a příspěvkových organizací, 

zřizovaných Městem Borohrádek na období od  01.05.2016  na dobu určitou 24 měsíců.   

Výpis z rozsahu požadovaných služeb IT: 

2.1 Uživatelská podpora zaměstnanců a pověřených osob zadavatele zajišťovaná osobně, 

telefonicky nebo přes dálkový přístup v rozsahu do 20 hodin za kalendářní měsíc dále 

zahrnující oblasti 

 

2.2 Správa informačních technologií 

- správa serverů,  pracovních stanic (PC) a periférií (tiskárny, kopírovací stroje, skenery 

atp.) včetně    jejich  instalace, konfigurací, zálohování, aktualizací seznam  ( Příloha 

S/1 ) 

- správa počítačové sítě (routery, WiFi, VOIP, VPN atp.) 

- správa, instalace, aktualizace SW vybavení  

- správa internetového připojení a  

- správa intranetu 

- správa mail serveru 

- správa web serveru  

- správa webových stránek města 

- součinnost při tvorbě provozních, bezpečnostních a legislativních dokumentů a směrnic 

https://posta.mestoborohradek.cz/owa/redir.aspx?C=333e52Fo0EeNWoJ8W6f_wRKPn81INdMIta_im3NYkkKaDuL__nzyp6rzTkAUoUwkDKdSgJnquIU.&URL=mailto%3apodatelna%40mestoborohradek.cz


3. Místo plnění: 

- budova MěÚ Borohrádek, Husova 240 místa působení příspěvkových organizací a 

vybraných organizačních složek zřizovaných městem Borohrádek 

- MŠ Borohrádek v ulici Husova 

- ZŠ TGM Borohrádek v ulici TGM 

- Městská knihovna Borohrádek v ulici Husova 

- Městské kino Borohrádek v ulici TGM 

- JSDH Borohrádek v ulici Husova 

- Středisko údržby v ulici Nádražní 

- Sokolovna v ulici Havlíčkova 

4. Doplňující informace: 

- Zadavatel  zájemci po dohodě umožní  zevrubnou prohlídku stávajícího vybavení 

a  technologií v  oblasti IT. 

  

5. Lhůta a místo pro podání nabídky 

      Zájemci doručí svou nabídku osobně nebo doporučeně poštou na podatelnu MěÚ   

Borohrádek do  termínu 15. 04. 2016  do 11:00 hodin v uzavřené obálce označené „Správa 

IT MěÚ Borohrádek “    „ NEOTVÍRAT“. 

 

6. Předložení nabídky 

- Uchazeč použije k  předložení   nabídky  -  Přílohu č. 1. krycí list nabídky. 

7. Nabídková cena   

- Nabídková cena musí vyjadřovat nejvyšší hodinovou  cenu za dodávky služeb  na 

správu IT  a  musí  v ní být zahrnuty  režijní  náklady, včetně nákladů na dopravu 

vyjádřené bez DPH i včetně DPH a její výše za dobu trvání smlouvy nesmí překročit 

částku 200.000,- Kč, slovy (dvěstětisíckorun) včetně  DPH. 

8. Návrh smlouvy  

- Součástí nabídky je  návrh  smlouvy - Příloha č. 3. podepsaný  osobou oprávněnou 

jednat za uchazeče, kde uchazeč doplní ceny služeb a povinné, vyžádané údaje. 

9. Nabídka musí obsahovat: 

- Identifikační údaje uchazeče - obchodní název, kontaktní adresa a sídlo, IČ, DIČ, 

uvedení osoby   oprávněné jednat za uchazeče, e- mailová adresa, telefonní kontakt, 

bankovní spojení. 

- Vyplněný krycí list.  

- Základní kvalifikační předpoklady, které prokáže uchazeč čestným prohlášením 

podepsaným osobou oprávněnou jednat za uchazeče. K tomuto využije Přílohu č. 2. 



- Technické kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže čestným prohlášením,  kde je 

požadavkem zadavatele minimálně tříletá prokazatelná praxe v oblasti poskytování IT 

služeb ve státní správě nebo samosprávě. 

- Profesní kvalifikační předpoklady, kde postačí prostá kopie výpisu z obchodního nebo 

živnostenského rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, ne starší než 3 měsíce obsahující 

prokázání kvalifikačních předpokladů  dle nařízení vlády ČR č.278/2008 v platném 

znění v oblasti   výroba, obchod a služby uvedené v příloze č. 4. v obsahových   

náplních: Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 

zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály; 

- Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat. 

- Čestné prohlášení o zastupitelnosti pro plnění předmětu veřejné zakázky. 

10. Platební podmínky: 

- Platební podmínky se budou řídit  ustanoveními  smlouvy obsažené v příloze nabídky. 

11. Způsob hodnocení nabídek 

- Kritériem po splnění všech podmínek zadavatele je nejnižší nabídková cena bez  DPH 

a včetně DPH  

12. Práva zadavatele 

- Zadavatel si vyhrazuje právo měnit, upravovat a upřesňovat podmínky výzvy, případně 

její   zrušení,  nejdéle  však do termínu uzavření smlouvy, jejíž schválení je v pravomoci 

rady města, kde se předpokládá lhůta do 30 dnů od vyhlášení výsledků  zakázky. 

- Zadavatel nehradí uchazečům výdaje spojené s vypracováním nabídky, včetně nákladů 

na její doručení.  

- Předložené nabídky zadavatel uchazeči nevrací. 

13. Další podmínky veřejné zakázky 

- Případné nejasnosti plynoucí ze zakázky si uchazeč musí vyjasnit před podáním 

nabídky. Nesprávné  informace, nebo nedostatečné pochopení této výzvy, apod., 

neopravňuje uchazeče žádat náhradu či úpravu nabídkové ceny. 

- Variantní řešení veřejné zakázky zadavatel nepřipouští. 

- U vybraného uchazeče   zadavatel  požaduje  při podpisu smlouvy předložení originálu 

stejnopisu, či úředně ověřené kopie kvalifikačních dokladů.  

  

V Borohrádku dne 18..03.2016 

   

                                                                                                Mgr. Martin Moravec v.r.   

                                                                                                           starosta města                                                                                         



 


